
Zarządzenie Nr 2301/2021

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 26 lipca 2021 r.

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie określenia górnej stawki opłaty 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych oraz określenia górnych stawek opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Siemianowice Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (z późn. zm.)( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., 

poz. 4108), uchwały Nr 666/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 czerwca 2010 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi, podmiotami, o których  mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku 

publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej organizacji ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r., poz. 2464) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 

2208/2021 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w zakresie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy

pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz określenia górnych stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, którzy nie

są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Gminy Siemianowice Śląskie.

Informacja o przystąpieniu do konsultacji dostępna jest:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,



2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta,

4) na łamach gazety lokalnej.

§ 2. Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii o projekcie uchwały 

wymienionym w § 1, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 5 sierpnia 2021 r. do 15 sierpnia 

2021 r.

§ 4. Konsultacje obejmują swym zasięgiem Miasto Siemianowice Śląskie.

§ 5. Opinie społeczne wyrażone będą na Formularzu konsultacyjnym (stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia), złożonym osobiście lub przesłanym w formie skanu:

1) pocztą elektroniczną na adres: ratusz@um.siemianowice.pl,

2) osobiście, w kancelariach podawczych Urzędu Miasta: przy ul. Jana Pawła II 10 oraz przy 

ul. Michałkowickiej 105, w godzinach pracy Urzędu,

3) Formularze konsultacyjne można pobrać w formie elektronicznej ze strony BIP Miasta 

Siemianowice Śląskie lub w formie papierowej z miejsc wskazanych w § 5, pkt 2),

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Gospodarki 

Komunalnej.

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na 

stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pierwszy Zastępca

Prezydenta Miasta

/-/ Agnieszka Gładysz

Zaparafowali:

Sekretarz Miasta

/-/ Adam Skowronek

Skarbnik Miasta

/-/ Katarzyna Chrapek-Rogowska



Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

/-/ Iwona Robak-Charchan

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:

Adwokat

/-/ Wojciech Staszczak


